
 
Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 5 z dnia 27-08-2021, Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie Nr 10/2024 

 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Zielonej Górze 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (tekst jedn. Dz.U. z 

2024 r. poz. 409),  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

• Stanisław Zamiatała  – przewodniczący, 

• Jarosław Ławrynowicz – członek, 

• Agnieszka Spiżak – członek, 

• Paulina Orzeszko – członek. 

  

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w służbie cywilnej dla pracownika Pana Waldemara Sieniawskiego – 

Inspektora w Wydziale Kontroli w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze. 

 

§ 3. Termin przeprowadzenia egzaminu ustala się na dzień 24 lipca 2024 r. w siedzibie 

Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze. Zakres, sposób przeprowadzenia oraz warunki zaliczenia egzaminu określono w 

piśmie dla Pana Waldemara Sieniawskiego - AD.2401.1.2024 z dnia 09 kwietnia 2024 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


